
Contributi pubblici A.F. 2019 

Soggetto 
ricevente 

Soggetto erogante Somma incassata Data di incasso Causale 

Fondazione 
Barumini Sistema 
Cultura 
C.F. 03074440920 

Regione Sardegna – 
contributi ordinari 

€ 548.607,01 03/04/2019 Gestione servizi Su 
Nuraxi 

€ 400.000,00 05/06/2019 Contributi L.R. 3/2009 

Regione Sardegna – 
contributi straordinari 
 

€ 47.931,00 31/07/2019 L.R. 21 aprile 1955 n. 7 
- Contributi per 
manifestazioni 
pubbliche di grande 
interesse turistico. 

€ 4.247,67 27/05/2019 Master & Back 

Mibac € 6.778,01 06/08/2019 5xmille A.F. 2017 

Centro Professionale 
Leonardo – bando RAS 
- POR FSE 2014-20 

€ 46.813,00 15/03/2019 
12/04/2019 
27/05/2019 
03/06/2019 
21/0672019 
10/07/2019 

Progetto “L’isola che 
c’è” 

 

 

 

 

 


